
 

Strana 1  

 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 12/2020 
 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
Město Valašské Klobouky                                      DRGA stavební společnost s. r. o.  
 
Masarykovo nám. 189 2. Května 180 
 
766 01 Valašské Klobouky 766 01  Valašské Klobouky 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka Michal Drga, jednatel společnosti 
 
tel: xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 
 
emailxxxxxxx@xxxxxxxxx xxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxx 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
Československá obchodní banka a.s.                              Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 292 669 434/0300 číslo účtu: 107-1762380227/0100 
                                                                                        
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

002 84 611   293 10 164 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Daňové identifikační číslo: 

 
CZ00284611; Objednatel není  
pro tuto veřejnou zakázku plátcem DPH   CZ293 10 164 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně , oddíl  C, vložka č. 73292 



 

Strana 2  

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

 
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2020 smlouvu o dílo a dne 14.1.2021 dodatek č. 1 na akci 

 
„Dům na rohu (dále také „smlouva o dílo“). 

 
2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany 

dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně: 
 

- nepodstatné změně závazku dle § 222 odstavec 5 a odstavce 7 zákona č. 134/2016 Sb. 
(dále jen „zákon“), které jsou detailně popsány ve změnovém listu č. 3 a 4, které tvoří nedílnou 
přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2  

 
 Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 
 
3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 

 
3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II smlouvy o dílo se upravuje o nepodstatné změny závazku. 

Předmětné změny jsou detailně vymezeny v soupisech prací a cen, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č.2. 

3.2  Cena díla specifikovaná v čl. IV smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a na 
základě obchodních podmínek, čl. IV. mění tak, že se mění následovně: 

Cena díla včetně dodatku č. 1:      23 618 235,00 Kč  
21% DPH:          4 959 829,35 Kč 

Cena díla včetně DPH:      28 578 064,35 Kč                            

Změny díla dle § 222 odst. 7 zákona upravené dodatkem č. 2:  

-   1 112 388, 21 Kč bez DPH  

+      709 568,32 Kč bez DPH 

Změny díla dle § 222 odst. 5 zákona upravené dodatkem č. 2:  

-      168 230,00 Kč bez DPH 
               +  1 226 519,79 Kč bez DPH 

Cena díla včetně dodatku č. 2:      24 273 704,90 Kč  
21% DPH:             5 097 478,03 Kč 

Cena díla včetně DPH:      29 371 182,93 Kč                            

3.3.      V souladu s čl. III odstavec 5 písmeno b) smlouvy o dílo (vyhrazená změna závazku dle § 100  

odstavec 1 zákona) se mění doba realizace díla:  

1. Doba realizace díla, tj. včetně doložení kladných vyjádření dotčených orgánů státní správy 
a samosprávy k vydání kolaudačního souhlasu, dokumentace skutečného provedení díla: do 18 
měsíců od předání a převzetí staveniště, není-li dále uvedeno jinak.                                                                                                                                                                                                                   

   

 



 

Strana 3  

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

 
4.1 Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu,           

z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

4.2 Přílohy dle textu této smlouvy o dílo. 

4.3 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 

 
 
 
Ve Valašských Kloboukách dne                         Ve Valašských Kloboukách dne  
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
Město Valašské Klobouky                                              DRGA stavební společnost s. r. o. 
 
 
 
 
 
--------------------------------------    --------------------------------------- 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka města   Michal Drga, jednatel 


	DODATEK č. 2
	KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 12/2020

